N）:经向≥1750、纬向：≥1
250，机织物纱线线密度：经
向：股线40/2s±3S、粗长丝：
150D±16D，纬向（150D，允差
±15D）,机织物密度：168根/
Inch±5根/Inch*106根/Inch±

110 18 1,980

8根/Inch，单位面积质量（g
/㎡）230±3，水洗尺寸变化率
（%）：经向+2~-2.0、纬向+
2~-2.0，透气率（mm/s）≥4
0，防紫外线性能：紫外线防
护系数UPF：＞40，静电性能
（洗前）：电荷面密度≤7。);

合计 大写金额： 捌仟壹佰壹拾捌元整 8118.00
说明

备注 （线上订单号）： DD25121711431420

注意事项：
1、本验收单为采购单位报销入账凭证。
2、各单位的审计、财务等有关人员可联系采购办，核查本验收单的真实性。
3、请各级财务人员在付款验证时认真审核，发现问题和错误信息，及时反馈采购办。
4、一个项目（订单）只出具一份验收单，分批次支付费用的，各批次支付费用之和为本验收单的合计金额。

采购单位(盖章)： 黑龙江中医药大学附属第二医院哈南分院(黑

龙江省老年医院)

服务单位(盖章)： 哈尔滨实昂医疗科技有限公司

[...]

N）:经向≥1750、纬向：≥1
250，机织物纱线线密度：经
向：股线40/2s±3S、粗长丝：
150D±16D，纬向（150D，允差
±15D）,机织物密度：168根/
Inch±5根/Inch*106根/Inch±

110 18 1,980

8根/Inch，单位面积质量（g
/㎡）230±3，水洗尺寸变化率
（%）：经向+2~-2.0、纬向+
2~-2.0，透气率（mm/s）≥4
0，防紫外线性能：紫外线防
护系数UPF：＞40，静电性能
（洗前）：电荷面密度≤7。);

合计 大写金额： 捌仟壹佰壹拾捌元整 8118.00
说明

备注 （线上订单号）： DD25121711431420

注意事项：
1、本验收单为采购单位报销入账凭证。
2、各单位的审计、财务等有关人员可联系采购办，核查本验收单的真实性。
3、请各级财务人员在付款验证时认真审核，发现问题和错误信息，及时反馈采购办。
4、一个项目（订单）只出具一份验收单，分批次支付费用的，各批次支付费用之和为本验收单的合计金额。

采购单位(盖章)： 黑龙江中医药大学附属第二医院哈南分院(黑

龙江省老年医院)

服务单位(盖章)： 哈尔滨实昂医疗科技有限公司